

м.Охтирка

" 03 " 04 2024 р.

Товариство з обмеженою відповідальністю «Охтиркапроменерго» (надалі іменується "Продавець") в особі директора БАТЮК Світлани Володимирівни, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та Охтирська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 Охтирської міської ради Сумської області (надалі іменується "Покупець") в особі директора ШУЛЬЖЕНКО Інесси Анатоліївни, що діє на підставі Статуту, з другої сторони, уклали цей Договір про таке.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Продавець зобов'язується поставити Покупцеві товари, зазначені в Додатку №1 (Специфікація), за ДК 021:2015: 24910000-6 Клеї, ДК 021:2015:44190000-8 Конструкційні матеріали різні, ДК 021:2015-44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники, ДК 021:2015:44810000-1 Фарби, ДК 021:2015:44420000-0 Будівельні товари, ДК 021:2015:14810000-2 Абразивні вироби, ДК 021:2015: 44110000-4 Конструкційні матеріали, ДК 021:2015: 44530000-4 Кріпильні деталі, (далі Товар), а Покупець - зобов'язується прийняти та здійснити оплату товару в порядку та на умовах, визначених у цьому Договорі.

1.2. Обсяги закупівлі можуть бути зменшені зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Покупця.

2. ЦІНА

2.1. Покупець оплачує товар за ціною, визначеною в рахунках та накладних.

2.2. Орієнтовна ціна договору складає **31485,40 грн.**

(тридцять одна тисяча чотириста вісімдесят п'ять гривень, 40 копійок) без ПДВ.

2.3. Остаточна ціна договору визначається за підсумками оплачених згідно з даним договором рахунків.

3. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

3.1. Розрахунки за товар здійснюються у безготівковій формі згідно видаткових накладних Продавець, шляхом перерахування коштів на його розрахунковий рахунок.

3.2. Розрахунки за отриманий Товар здійснюються в національній валюті України. Покупець сплачує за Товар після його отримання протягом 30-ти календарних днів. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за поставлений товар здійснюється на протязі 10-ти календарних днів з дати отримання Покупцем бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій рахунок за умови дозволу ДКСУ.

3.3. Продавець зобов'язується проводити звірку взаєморозрахунків за поставлений товар та складати акт звірки взаєморозрахунків з Продавцем.

4. ГАРАНТІЙНІ ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

4.1. Продавець гарантує якість та надійність товару, що продається, відповідно до положень Закону України "Про захист прав споживачів".

4.2. У разі поставки неякісного товару Продавець повинен здійснити заміну і поставку товару належної якості протягом двох робочих днів з дати отримання відповідної претензії від Покупця.

4.3. Якість товару повинна відповідати державним стандартам.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН І ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

5.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним в Україні законодавством.

5.2. У разі порушення термінів, визначених п. 1.2, 4.2 Продавець сплачує Покупцеві штрафні санкції в розмірі 0,5 % від вартості товару за кожен день прострочення.

5.3. Сторони звільняються від відповідальності за повне чи часткове невиконання або неналежне виконання зобов'язань, передбачених цим Договором, якщо воно сталося внаслідок дії форс-мажорних обставин.

5.4. Сторона, що не має можливості належним чином виконати свої зобов'язання за цим Договором внаслідок дії форс-мажорних обставин, повинна письмово повідомити іншу Сторону про існуючі перешкоди та їх вплив на виконання зобов'язань за цим Договором.

5.5. Існування форс-мажорних обставин повинно бути підтверджено компетентним органом.

6. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ ТА ІНШІ УМОВИ

6.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання і діє до 31 грудня 2024 р.

6.2. Зміни та доповнення, додаткові угоди до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі та підписані уповноваженими на те представниками Сторін.

6.3. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного в Україні законодавства.

6.4. Цей Договір складений українською мовою, на двох сторінках у двох примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу.

6.5. Усі спори, що пов'язані із цим Договором, його укладанням або такі, що виникають в процесі виконання умов цього Договору, вирішуються шляхом переговорів між представниками Сторін. Якщо спір не можливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку відповідно до чинного законодавства України.

МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Продавець:

ТОВ «Охтиркапроменерго»
42700, Сумська обл., м. Охтирка, вул.
Широка, 8
ЄДРПОУ 42563329
р/р UA453375460000026007055034091
Сумська філія АТ КБ «ПРИВАБАНК»
МФО 337546
Є платником єдиного податку 3 гр.
Не є платником ПДВ
тел.: (050) 922-70-55

Директор

М.П.

Світлана БАТЮК

Покупець:

**Охтирська загальноосвітня школа І-ІІІ
ступенів № 1 Охтирської міської ради
Сумської області**
Адреса: 42700, Сумська обл., м. Охтирка,
вул. Перемоги, 2
Код ЄДРПОУ 22977103
р/р UA378201720344210005000033812
Держказначейська служба України, м. Київ

Директор

М.П.

Інесса ШУЛЬЖЕНКО

ДОДАТОК №1
до Договору №13/02/2024
від 03 04 2024 р.

Станом на « 03 » 04 2024 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Назва товару	ДК 021:2015	Кількість, штук	Од.	Ціна за одиницю, грн..	Всього, грн
1.	Клейова суміш Церезіт СТ82 (25кг)	ДК 021:2015: 24910000-6	12	міш	303,20	3 638,40
2.	Угол перфорований по 3м	ДК 021:2015: 44190000-8	10	шт	21,30	213,00
3.	Грунтовка СТ-17 глибокопрон. Ceresit (10л.)	ДК 021:2015: 44830000-7	3	шт	606,00	1 818,00
4.	Грунтовка СТ-17 глибокопрон. Ceresit (2л.)	ДК 021:2015: 44830000-7	1	шт	121,20	121,20
5.	Сітка Армуюча	ДК 021:2015: 44190000-8	82	м2	26,60	2 181,20
6.	Шпаклівка старт (30кг)	ДК 021:2015: 44830000-7	6	міш	373,40	2 240,40
7.	Шпаклівка фініш (по 25кг)	ДК 021:2015: 44830000-7	6	міш	380,85	2 285,10
8.	Фарба фасадна PROFILINE C-23 (12.6 кг)	ДК 021:2015: 44810000-1	2	відро	936,10	1 872,20
9.	Малярна стрічка 48мм (50м)	ДК 021:2015: 44420000-0	3	шт	107,10	321,30
10.	Абразивна сітка	ДК 021:2015: 14810000-2	7	шт	8,50	59,50
11.	Ламінат КТ400 STEPCLICK Life 4V 8/32 Edison Oak фаска 1205 x 197	ДК 021:2015 : 44110000-4	2	м2	638,30	14 042,60
12.	Плінтус Floor decor 0,7x2,5м (дуб арктик)	ДК 021:2015 : 44110000-4	8	шт	106,40	851,20
13.	3"єднувачі під плінтус	ДК 021:2015 : 44110000-4	1	к-т	638,00	638,00
14.	Підклатка під ламінат полістирольна XPS 1000*500*3 мм (сіра)	ДК 021:2015 : 44110000-4	22	м2	42,50	935,00
15.	Поріг під плінтус ламін.40мм Л19 (1,8м) ясень білий	ДК 021:2015 : 44110000-4	1	шт	191,50	191,50
16.	Дюбель 6*40 грибок	ДК 021:2015: 44530000-4	120	шт	0,64	76,80
	Загальна ціна без ПДВ					31 485,40

Продавець:

Покупець:

ТОВ «Охтиркапроменерго»
42700, Сумська обл., м. Охтирка, вул. Широка, 8
ЄДРПОУ 42563329
р/р UA453375460000026007055034091
Сумська філія АТ КБ «ПРИВАБАНК»
МФО 337546
Є платником єдиного податку 3 гр.
Не є платником ПДВ
тел.: (050) 922-70-55

Директор

Світлана БАТЮК

М.П.

Охтирська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 Охтирської міської ради Сумської області
Адреса: 42700, Сумська обл., м. Охтирка, вул. Перемоги, 2
Код ЄДРПОУ 22977103
р/рUA378201720344210005000033812
Держказначейська служба України, м. Київ

Директор

Інеса ШУЛЬЖЕНКО

М.П.